平成28年7月吉日

新入会員各位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
支部長　   鈴 木　正 剛
総務部長　 　山口　恵美子
新入会員説明会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、支部運営につきましてご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、「新入会員説明会」を下記のとおり開催いたします。お忙しいとは存じますが、支部運営をより知って頂く機会ともなりますので、是非ともご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。なお、今回、都合がつかずご欠席される方につきましては、原則として偶数月に新入会員説明会を開催しますので、次回の説明会にご出席をお願い致します。

敬具
記

[image: image1.png]a

日　　時／　平成28年8月6日（土）　15時30分～17時00分
場　　所／　大宮支部事務所

〒331-0812　さいたま市北区宮原町4-13-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂本ビル1階
電　話：048-856-9464　ＦＡＸ：048-856-9565
対 象 者／　主に大宮支部入会2年未満で、新入会員説明会に
参加していない会員
内　　容／　大宮支部組織並びに研修グループ及び同好会に
関する説明、社労士業務に関する質疑応答等
申込方法／　下記申込書により、FAX又はE－mailで、
7月27日（水）までに支部事務所へお申込み
ください。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成28年　　月　　日
新入会員説明会参加申込書
8月6日（土）の説明会に参加します。

会員氏名　（開業・勤務）　　　　　　　　　　　電話番号
E－mail　又はＦＡＸ
携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　※当日の緊急連絡先としてご記入ください。

ＦＡＸ：０４８－８５６－９５６５　又は　Ｅ-mail　info@sr-omiya.net　へ

＊説明会終了後には、懇親会を開催する予定です。ご都合のつく方は是非ご参加ください。